
 

Ogłoszenie nr 540086288-N-2020 z dnia 20-05-2020 r.  

 

Lwówek Śląski: 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 539860-N-2020  

Data: 14/05/2020  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 20832110000240, ul. ul. Morcinka  7, 

59-600  Lwówek Śląski, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 75 782 01 04, e-mail 

zamowienia.publiczne@pczlwowek.pl, faks 75 782 44 32.  

Adres strony internetowej (url): www.pczlwowek.pl  

Adres profilu nabywcy: nie dotyczy  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które 

nie są ogólnie dostępne:  

nie dotyczy  

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

 

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-

05-22, godzina: 11:00,  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 

Data: 2020-05-29, godzina: 11:00,  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: 3)  

W ogłoszeniu jest: Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie jednemu 

wykonawcy: 13  

W ogłoszeniu powinno być: Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie 

jednemu wykonawcy: 14  

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: 4)  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 14. aparaty do przetaczania żywienia dojelitowego.  
 


